

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	Aciclovir 200mg		1.200,000	0,1760	211,20
ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	Azitromicina suspensão oral 40 mg/ml c/ 15ml		100,000	2,4000	240,00
ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	Carvedilol 6,25mg		12.000,000	0,1260	1.512,00
ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	Doxazozina 2mg		40.000,000	0,1430	5.720,00
ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	Enalapril, maleato de 05mg		5.000,000	0,0420	210,00
ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	Fenitoína sódica 100mg		2.000,000	0,3810	762,00
ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	Haloperidol solução oral 2 mg/ml c/ 20ml		20,000	2,5770	51,54
ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	Metildopa 250mg		7.000,000	0,1090	763,00
ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	Metildopa 500mg		12.000,000	0,1800	2.160,00
ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	Permanganato de potássio 100mg		200,000	0,0900	18,00
ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	Prednisona 5mg		2.000,000	0,0800	160,00
ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	Simeticona gotas 75mg/ml c/ 10 ml		150,000	0,7770	116,55
BETHA SISTEMAS LTDA	DESLOCAMENTO NOS SERVIÇOS DE SUPORTE, QUANDO EXIGIDA		550,000	0,7100	390,50
BETHA SISTEMAS LTDA	ESTADA E ALIMENTAÇÃO NOS SERVIÇOS DE SUPORTE,		10,000	135,0000	1.350,00
BETHA SISTEMAS LTDA	IMPLANTAÇÃO SERVIÇO DE GERENCIADOR DE BANCO DE DADOS		1,000	236,0000	236,00
BETHA SISTEMAS LTDA	IMPLANTAÇÃO SERVIÇO DE GERENCIADOR DE BANCO DE DADOS		1,000	2.000,0000	2.000,00
BETHA SISTEMAS LTDA	LICENCIAMENTO DE USO DOS (03) DOIS APLICATIVOS		48,000	780,0000	37.440,00
BETHA SISTEMAS LTDA	LICENCIAMENTO DE USO DOS (18) DEZOITO APLICATIVOS		48,000	7.300,0000	350.400,00
BETHA SISTEMAS LTDA	SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO		1,000	4.380,0000	4.380,00
BETHA SISTEMAS LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS, APÓS IMPLANTAÇÃO DOS APLICATIVOS,		150,000	71,0000	10.650,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Acebrofilina xarope 5mg/ml		1.000,000	2,4900	2.490,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Aciclovir creme 50mg/g com 10g		300,000	2,1900	657,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Aminofilina 100mg		8.000,000	0,0420	336,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Amiodarona, cloridrato de 200mg		900,000	0,2600	234,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Amoxicilina + clavulanato de potássio 500mg + 125mg		2.500,000	1,0500	2.625,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Amoxicilina + clavulanato de potássio 50mg + 12,5mg/ml c/ 10		300,000	9,7900	2.937,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Biperideno 2mg		200,000	0,2030	40,60
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Butilbrometo de Escopolamina 10mg		5.000,000	0,4300	2.150,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Carbonato de cálcio + colecalciferol 500 mg CaCO3 + 400 UI		200,000	0,3100	62,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Cefalexina 500mg		5.000,000	0,3800	1.900,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Dipirona sódica gotas 500 mg/ml 10ml		120,000	0,5730	68,76
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Hidróxido de alumínio suspensão oral 60 mg/ml c/100 ml		700,000	1,5500	1.085,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Ibuprofeno suspensão oral 100 mg/ml c/20ml		600,000	2,1500	1.290,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Iodeto de potássio xarope 2% c/ 60 ml		500,000	1,2800	640,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Levodopa + carbidopa 250 mg + 25 mg		3.000,000	0,2180	654,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Levodopa 200mg + Benzerazida 50mg		5.000,000	1,7500	8.750,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Loperamida 2mg		200,000	0,0900	18,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Loratadina Xarope 1 mg/ml c/ 100ml		400,000	1,7500	700,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Mebendazol suspensão oral 20 mg/ml c/ 30ml		150,000	1,0000	150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Miconazol Creme dermatológico 20mg/g c/ 28g		200,000	1,4300	286,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Nimesulida Gotas 50mg/ml 15 ml		700,000	0,9500	665,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Permetrina Loção 10mg/ml c/ 60ml		50,000	1,2780	63,90
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Polivitaminas		12.000,000	0,0400	480,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Propatilnitrito 10mg		27.000,000	0,4350	11.745,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Sulfametoxazol + trimetoprima suspensão oral 200 mg/5ml + 40		180,000	0,9200	165,60
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Timolol colírio 0.5% c/ 5ml		40,000	1,1500	46,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	Varfarina sódica 5mg		7.000,000	0,1150	805,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Albendazol 400mg		1.200,000	0,6500	780,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Alopurinol 100mg		6.000,000	0,0520	312,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Amitriptilina, cloridrato de 25mg		45.000,000	0,0290	1.305,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Amoxicilina 500mg		10.000,000	0,1150	1.150,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Anlodipino, besilato de 5mg		24.000,000	0,0170	408,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Atenolol 25mg		30.000,000	0,0210	630,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Atenolol 50mg		37.000,000	0,0310	1.147,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Azitromicina 500mg		8.000,000	0,3600	2.880,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Captopril 12.5mg		1.500,000	0,0280	42,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Captopril 25mg		59.000,000	0,0120	708,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Carbamazepina 200mg		25.000,000	0,0610	1.525,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Carbonato de lítio 300 mg		8.500,000	0,1470	1.249,50
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Clopidogrel 75mg		18.000,000	0,3400	6.120,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Dexametasona Creme 0,1% c/10g		1.800,000	0,5500	990,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Diazepam 10mg		30.000,000	0,0300	900,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	DICLOFENACO SÓDICO 50MG		6.000,000	0,0220	132,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Digoxina 0.25mg		13.500,000	0,0310	418,50
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Dipirona 500mg		6.500,000	0,0610	396,50
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Enalapril, maleato de 10mg		38.000,000	0,0290	1.102,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Enalapril, maleato de 20mg		20.000,000	0,0360	720,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Espironolactona 25 mg		17.000,000	0,0890	1.513,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Fenobarbital 100mg		5.000,000	0,0840	420,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Fluconazol 150mg		1.000,000	0,1890	189,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Furosemida 40mg		30.000,000	0,0180	540,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Glibenclamida 5mg		20.000,000	0,0210	420,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Hidroclorotiazida 25mg		79.000,000	0,0120	948,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Ibuprofeno 600mg		19.000,000	0,0580	1.102,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Losartana potássica 50mg		120.000,000	0,0280	3.360,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Mebendazol 100mg		2.000,000	0,0390	78,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Metformina 500mg		18.000,000	0,0440	792,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Metformina 850mg		48.000,000	0,0440	2.112,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Metoclopramida 10mg		6.000,000	0,0520	312,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Metronidazol (benzoilmetronidazol) suspensão oral 40 mg/ml c		120,000	1,7800	213,60
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Metronidazol 250mg		5.000,000	0,0900	450,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Nifedipina 10mg		6.000,000	0,0270	162,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Omeprazol 20mg		75.000,000	0,0340	2.550,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Paracetamol 500mg		6.000,000	0,0370	222,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Paracetamol gotas 200 mg/ml c/ 10ml		300,000	0,5200	156,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Prednisona 20mg		3.000,000	0,1260	378,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Propranolol 40mg		23.000,000	0,0100	230,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Ranitidina 150mg		9.000,000	0,0570	513,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Sais para reidratação oral 27.9g para 1.000ml		300,000	0,4200	126,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Simeticona 40 mg		2.500,000	0,0840	210,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Sinvastatina 20mg		98.000,000	0,0490	4.802,00
DIMACI MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	Verapamil 80mg		3.000,000	0,0520	156,00
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Ácido acetilsalicílico 100mg		67.000,000	0,0180	1.206,00
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Ácido fólico solução oral 0.2 mg/ml c/ 20ml		100,000	4,9900	499,00
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Amoxicilina Suspensão oral 40 mg/ml		500,000	2,0800	1.040,00
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Benzilpenicilina Benzatina injetável 1.200.000 UI		250,000	6,3900	1.597,50
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Cefalexina Suspensão oral 50 mg/ml c/60ml		150,000	5,8400	876,00
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Cimetidina 200mg		4.000,000	0,0790	316,00
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Ciprofloxacino 500mg		10.000,000	0,1460	1.460,00
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Clorpromazina 100mg		3.000,000	0,1840	552,00
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Clorpromazina 25mg		3.000,000	0,2100	630,00
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Codeína 30mg		5.000,000	0,8400	4.200,00
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Dexclorfeniramina solução oral 0,4 mg/ml c/100ml		400,000	0,8500	340,00
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Imipramina 25mg		5.000,000	0,2400	1.200,00
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Miconazol creme vaginal 20mg/g c/80g		100,000	4,5000	450,00
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Neomicina Pomada 250 UI / 10g		1.200,000	1,0600	1.272,00
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Nimesulida 100mg		20.000,000	0,0590	1.180,00
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA	Salbutamol aerosol 100MCG/dose c/ 200 doses		500,000	5,2500	2.625,00
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	AZEITE DOMESTICO		70,000	4,6000	322,00
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA EM SAQUINHO		800,000	2,8000	2.240,00
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	CAIXA DE ALCOOL DOMÉSTICO COM 12 LITROS		7,000	77,5000	542,50
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO		110,000	7,4500	819,50
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	DESINFETANTE DE PISO EM CX DE 6 UNIDADES D E 2 LITROS		15,000	31,0000	465,00
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	DETERGENTE EM CAIXA DE 24 UNIDADES DE 500ML		7,000	42,5000	297,50
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	ESPONJA DE AÇO COM 08 UN. 60 GR.		25,000	2,2000	55,00
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	ESPONJA DE LOUÇA DUP.FACE C/3 UN 110X75X20MM		30,000	1,2000	36,00
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	FARDO PAPEL TOALHA C/ 24 ROLO DE 60 FOLHAS DUPLA		10,000	42,9000	429,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SAO BONIFACIORelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	PANO DE LOUCA		60,000	6,3000	378,00
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	PANO P/ CHÃO (TIPO TOALHA 60X1,10)		30,000	7,9500	238,50
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	PEITO DE FRANGO COM OSSO		90,000	8,9000	801,00
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	SABÃO EM BARRA PCT C/ 5 UN		12,000	7,3300	87,96
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	SALSICHA PARA COCHORRO QUENTE		50,000	7,4500	372,50
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	TOALHA DE BANHO DE COR ESCURA		10,000	26,5000	265,00
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	TOALHINHA INFANTIL 30X45 DE COR ESCURA		145,000	3,9800	577,10
ILSON JOSE DUTRA ME	BOLO DE CHOCOLATE		75,000	11,5000	862,50
ILSON JOSE DUTRA ME	BOLO DE LIMÃO		70,000	11,2500	787,50
ILSON JOSE DUTRA ME	BOLO DE MANTEIGA		90,000	6,1000	549,00
ILSON JOSE DUTRA ME	CUCA DE MASSA		95,000	10,2500	973,75
ILSON JOSE DUTRA ME	PÃO DE CENTEIO		86,000	10,6000	911,60
ILSON JOSE DUTRA ME	PÃO DE MILHO		80,000	7,0000	560,00
ILSON JOSE DUTRA ME	PÃO DE TRIGO EM FATIA		85,000	8,6500	735,25
ILSON JOSE DUTRA ME	ROCAMBOLE		85,000	9,0000	765,00
ILSON JOSE DUTRA ME	ROSCA DE POVILHO		65,000	8,0000	520,00
ILSON JOSE DUTRA ME	TORTA SALGADA		98,000	9,0000	882,00
INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTD,	Alendronato de sódio 70mg		50,000	0,3100	15,50
INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTD,	Diclofenaco de Potássio 50mg		4.500,000	0,0450	202,50
INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTD,	Divalproato de sódio 250mg		5.000,000	0,2950	1.475,00
INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTD,	Divalproato de sódio 500mg		5.000,000	0,5600	2.800,00
INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTD,	Levotiroxina sódica 50mg		7.000,000	0,1120	784,00
INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTD,	Metoclopramida solução oral 04 mg/ml c/10ml		300,000	0,5200	156,00
INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTD,	Sulfato ferroso 40 mg Fe++		3.000,000	0,0330	99,00
JOAQUINA BACK BUSS	LOCAÇÃO MENSAL DE UM IMÓVEL COM NO MÍNIMO 120 M²		10,000	1.037,0000	10.370,00
MANJATO TRATORES LTDA - EPP	AQUISIÇÃO DE UMA ROÇADEIRA HIDRAULICA ARTICULADA, ACIONADA		1,000	38.400,0000	38.400,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS LTDA	Ácido fólico 5 mg		7.000,000	0,0350	245,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS LTDA	Albendazol suspensão oral 40 mg/ml c/ 10 ml		400,000	0,9900	396,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS LTDA	Beclometasona solução inalante ou aerossol 250 µg/dose c/ 20		100,000	40,0000	4.000,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS LTDA	Cetoconazol 200mg		500,000	0,1310	65,50
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS LTDA	Cinarizina 75mg		3.000,000	0,2000	600,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS LTDA	Clindamicina 300mg		100,000	0,8400	84,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS LTDA	Haloperidol 5mg		1.000,000	0,1300	130,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS LTDA	Isossorbida 5mg sublingual		4.000,000	0,3600	1.440,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS LTDA	Metoprolol, succinato de 25mg		15.000,000	0,5100	7.650,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS LTDA	Metronidazol Creme vaginal 500 mg/5 g c/ 60g		100,000	2,4800	248,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS LTDA	Nistatina creme vaginal 60g		100,000	2,3800	238,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS LTDA	Paracetamol 750mg		9.000,000	0,0570	513,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS LTDA	Prednisolona solução oral 3 mg/ml c/ 60ml		40,000	3,0400	121,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS LTDA	Salbutamol xarope 0,4 mg/ml c/ 120ml		100,000	0,9400	94,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS LTDA	Sulfametoxazol + trimetoprima 400 mg + 80 mg		3.000,000	0,0800	240,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ACHOCOLATADO EM PÓ, EM PCT DE 400 GR. CADA.		30,000	3,3000	99,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS		30,000	7,9500	238,50
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ÁGUA SANITÁRIA EM CAIXA DE 6 LITROS		15,000	35,4000	531,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ARROZ EM PCT DE 1 KG CADA		145,000	3,3000	478,50
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	CARNE MOIDA (BOVINA)		90,000	16,5000	1.485,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL		30,000	4,1000	123,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL		80,000	3,9500	316,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	GELATINA EM CX 35 GR VARIOS SABORES		600,000	1,3000	780,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ISQUEIRO A GÁS DO TAMANHO G.		10,000	4,5000	45,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ISQUEIRO A GÁS DO TAMANHO G.		10,000	4,5000	45,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	LEITE EM PÓ PCT 400GR INTEGRAL INSTANTÂNEO		105,000	9,9500	1.044,75
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PÁ REFORÇADA PARA JUNTAR LIXO		2,000	3,7000	7,40
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO BRANCO EM FARDO C/ 64 UN 30 MT		16,000	37,9000	606,40
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ROLO DE SACO PLÁSTICO PARA 5 KG C/ 100 UN CADA		6,000	4,9500	29,70
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SABONETE C/ 90 GR		34,000	1,5000	51,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	TOALHA DE ROSTO 40X67		105,000	6,5000	682,50
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	VASSOURA DE NYLON C/ CABO		13,000	10,9000	141,70
VANIA MARIA SCHADEN ME	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO, EM PACOTES DE 01 KG.		90,000	3,4900	314,10
VANIA MARIA SCHADEN ME	ALETRIA (CABELO DE ANJO)		14,000	7,8900	110,46
VANIA MARIA SCHADEN ME	BACIA PLÁSTICA RESISTENTE COM 25 CM DE DIÂMETRO.		1,000	5,4000	5,40
VANIA MARIA SCHADEN ME	BACIA PLÁSTICA RESISTENTE COM 30 CM DE DIÂMETRO		1,000	6,6000	6,60
VANIA MARIA SCHADEN ME	BALDE PLASTICO REFORÇADO PARA 12 LITROS		6,000	12,8900	77,34
VANIA MARIA SCHADEN ME	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO		53,000	18,7900	995,87
VANIA MARIA SCHADEN ME	CAIXA DE COPOS DESCARTÁVEIS DE 180 ML		13,000	78,8900	1.025,57
VANIA MARIA SCHADEN ME	CAIXA DE DESENGORDURANTE C/ 24 UN DE 500ML		10,000	97,8900	978,90
VANIA MARIA SCHADEN ME	CAIXA DE SAPÓLIO LÍQUIDO C/ 24 UN DE 300 ML		5,000	131,9500	659,75
VANIA MARIA SCHADEN ME	CARNE SUINA SEM OSSO E SEM GORDURA		75,000	12,4900	936,75
VANIA MARIA SCHADEN ME	CERA LÍQUIDA C/ 750G		40,000	9,1900	367,60
VANIA MARIA SCHADEN ME	ESCOVA SANITARIA		3,000	8,9000	26,70
VANIA MARIA SCHADEN ME	ESCOVINHA PARA TANQUE		2,000	3,6000	7,20
VANIA MARIA SCHADEN ME	EXTRATO DE TOMATE, SEM GLÚTEN, LATA COM 850 GR.		2,000	9,9400	19,88
VANIA MARIA SCHADEN ME	FACA EM INOX COM LÂMINA DE CORTAR CARNE		1,000	18,4000	18,40
VANIA MARIA SCHADEN ME	FERMENTO QUIMICO 100 G.		15,000	2,8400	42,60
VANIA MARIA SCHADEN ME	LIXEIRA GRANDE COM TAMPAS COM CAPACIDADE DE 30 LITROS		2,000	14,5000	29,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHO G		11,000	4,8000	52,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	MACARRAO TIPO PARAFUSO		95,000	5,9400	564,30
VANIA MARIA SCHADEN ME	MORTADELA SEM GORDURA, DE BOA QUALIDADE.		54,000	5,9400	320,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VANIA MARIA SCHADEN ME	PALHA DE ACO FINA		20,000	0,9400	18,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	ROLO DE SACO PLÁSTICO PARA 3 KG C/ 100 UN CADA		1,000	4,2000	4,20
VANIA MARIA SCHADEN ME	SABAO EM PO 1 KG		35,000	8,4900	297,15
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO DE LIXO 100 LITROS		58,000	2,4400	141,52
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO DE LIXO 15 LIT COM 20 UN		30,000	2,4400	73,20
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UN		33,000	2,4400	80,52
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO P/ LIXO C/ 50 LITROS		58,000	2,4400	141,52
VANIA MARIA SCHADEN ME	SAL DOMESTICO		17,000	1,2500	21,25
VANIA MARIA SCHADEN ME	VASSOURA DE PALHA C/ CABO		17,000	24,4900	416,33
			Total Geral do Mês ---->		624.427,43